PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 14:26
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/akumulator-uniwersalny-gembird-bat-12v7ah-p-206031.html
Akumulator uniwersalny GEMBIRD
BAT-12V7AH
Cena brutto 53,99 zł
Cena netto 43,89 zł
Numer katalogowy ZSIGEMAKU0007
Kod producenta BAT-12V7AH
Kod EAN 8716309020695
Ilość dołączonych baterii 1 szt.
Zawartość zestawu Instrukcja obsługi
Kod producenta BAT-12V7AH
Materiał wykonania Tworzywo sztuczne
Rodzaj baterii Ołowiowa (VRLA)
Kolor produktu Czarny
Szerokość opakowania 150 mm
Wysokość opakowania 95 mm
Szerokość produktu 151 mm
Wysokość 94 mm
Technologia baterii Ołowiany (VRLA)
Waga 2061 g
Pojemność baterii 7 Ah
Napięcie 12 V
Typ akumulatora/baterii Żelowy
Napięcie zasilania / zasilacza Brak danych
Napięcie baterii 12 V
Głębokość opakowania 65 mm
Waga produktu 2,05 kg
Głębokość produktu 65 mm
Głębokość 65 mm
Wysokość produktu 95 mm
Szerokość 151 mm
Liczba baterii włączone 1 szt.
Opis produktu
Gwarancja: G012M
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold